高岡市介護認定審査会資料等の提供申請書

年  月  日

高岡市長  あて

 高岡市介護認定審査会資料等の情報提供に関する取扱要綱第５条第１項の規定に基づき、次のとおり

審査資料等の提供を申請します。

申

請

者

欄

氏名

住所又は居所

（所在地）

〒    －

電話（         ）     －

提供の方法 提供を必要とする公文書

１ 写しの窓口交付を希望

２ 写しの郵送交付を希望

３ 窓口での閲覧を希望

１ 主治医意見書   ２ 一次判定結果   ３ 議事録

続 柄

（２の場合は、本人の同意が必要です。）
１ 本人  ２ 親族（              ）

被

保

険

者

欄

氏名

被保険者

番号

生年月日      年    月    日 性別 男   女

住所

〒    －

【本人同意欄】

 私は上記の申請者が次の者であることを証するとともに、当該申請者に上記の情報を提供することに

同意します。

□ 私の親族（６親等内の血族、配偶者又は３親等内の姻族）

（代筆の場合）

本人署名               （代筆者署名           本人との関係      ）

（本人が署名できないときは本人の同意を得て、代筆者が本人署名欄を記入の上、代筆者欄も必ずご記入ください。）

様式第１号（第５条関係）

第３条第１号用・第２号用